様式第１号（第５条関係）

ながくて eco チャレンジ 2022 レンタサイクル申請書兼誓約書

年 月 日

長久手市長 殿

使用者 〒

住所

氏名

電話 （ ） -

メールアドレス

ながくて eco チャレンジ 2022 レンタサイクル事業実施要綱（以下、「要綱」とい

う）第５条の規定により自転車の貸出しを申請します。なお、申請に当たり、要綱及び

関連法令・条例、下記留意事項を遵守することを宣誓します。

※保険番号等がわかる書類の写しをご提出ください。

留意事項
⑴ 自転車等は、適正に管理し、及び使用すること。

⑵ 自転車等の使用の権利を譲渡し、又は転貸してはならないこと。

⑶ 使用時には必ず自転車用ヘルメットを着用すること。

⑷ 通勤状況について、勤務先に確認する場合があることに同意すること。

⑸ 道路交通法（昭和３５年法律第１０５号）その他の関係法令・条例を遵守すること。

⑹ 使用期間中は、使用者の負担により日常点検及び整備を行うこと。

⑺ 自転車等の全部若しくは一部を壊し、又は紛失したときは、その修復又は弁償に係る費用は、利用者

が負担すること。

⑻ 自転車等の利用に伴い使用者の責めに帰すべき事由による事故によって生じた損害については、使用

者が賠償すること。

⑼ 自転車等に係る事故があった場合は、ながくて eco チャレンジ 2022 レンタサイクル事業事故報告書

（様式第４号）により報告すること。

貸出希望期間 年 月 日～ 年 月 日

自家用車による通勤日数 日

自転車による通勤日数

（３０％以上）
日

勤務先名

勤務先住所

勤務先連絡先 電話 （ ） -

貸出し希望付属品 □ヘルメット □空気入れ

自転車損害賠償保険等の名称

加入期間 年 月 日～ 年 月 日

保険番号等※